

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดรคาคจางก่อสรารวางทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพรอมบ่อพัก บริเวณร่อน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลปาดาล บานป่าดาลใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลปาดาล อำเภอบุนตาล

จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่อนน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าต๋อง บ้าน ป่าต๋องใต้ หมู่ที่ ๔

หน่วยงาน เทศบาลตำบลป่าตอง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางท่อและบ่อพัก คสล.								
1.1	งานขุดดินเดิมพร้อมถมดินกลับ	115.220	ลบ.ม.	142.00	16,361.24	1.3589	192.96	22,233.28	
1.2	คอนกรีตหยาบรองพื้น	20.550	ลบ.ม.	1,843.53	37,884.54	1.3589	2,505.17	51,481.30	
1.3	ค่าแรงคอนกรีตหยาบรองพื้น	20.550	ลบ.ม.	327.00	6,719.85	1.3589	444.36	9,131.60	
1.4	งานทรายหยาบรองพื้น	10.280	ลบ.ม.	252.51	2,595.80	1.3589	343.13	3,527.43	
1.5	ค่าแรงทรายหยาบรองพื้น	10.280	ลบ.ม.	112.00	1,151.36	1.3589	152.19	1,564.58	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	21.700	ลบ.ม.	1,970.32	42,755.94	1.3589	2,677.46	58,101.04	
1.7	ค่าแรงคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	21.700	ลบ.ม.	466.00	10,112.20	1.3589	633.24	13,741.46	
1.8	ไม้แบบ (คิด 50%)	56.000	ตร.ม.	400.00	22,400.00	1.3589	543.56	30,439.36	
1.9	ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	16.800	ตร.ม.	400.00	6,720.00	1.3589	543.56	9,131.80	
1.10	ค่าแรงไม้แบบ และค่าแรงไม้คร่า	145.600	ตร.ม.	139.00	20,238.40	1.3589	188.88	27,501.96	
1.11	เหล็ก RB 9 mm.	1.220	ตัน	23,646.57	28,848.81	1.3589	32,133.32	39,202.64	

## ประจันต์ อินทวงศ์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้านป่าตอลใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล								
	จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้าน ป่าตอลใต้ หมู่ที่ ๔								
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.12	เหล็ก DB 12 mm.	2.050	ตัน	22,827.94	46,797.27	1.3589	31,020.88	63,592.81	
1.13	ค่าแรงเหล็กเส้น	3.270	ตัน	3,600.00	11,772.00	1.3589	4,892.04	15,996.97	
1.14	เหล็กฉาก 75x75x6 เมตร หนา 6 มม.	35.000	เส้น	1,205.61	42,196.35	1.3589	1,638.30	57,340.62	
1.15	เหล็กฉาก 75x75x6 เมตร หนา 6 มม. (ค่าแรง)	.140	ตัน	4,400.00	616.00	1.3589	5,979.16	837.08	
1.16	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	2.000	เส้น	672.00	1,344.00	1.3589	913.18	1,826.36	
1.17	ตะปู	29.120	กก.	50.47	1,469.68	1.3589	68.58	1,997.14	
1.18	ลวดผูกเหล็ก	98.210	กก.	42.06	4,130.71	1.3589	57.15	5,613.22	
1.19	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.50 ม .	112.000	ท่อน	4,672.90	523,364.80	1.3589	6,350.00	711,200.42	
1.20	ทรายถมข้างท่อสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร	73.980	ลบ.ม.	217.70	16,105.44	1.3589	295.83	21,885.68	
1.21	ค่าแรงทรายถม	73.980	ลบ.ม.	112.00	8,285.76	1.3589	152.19	11,259.51	
1.22	ดินลูกรังถมหลังท่อพร้อมปรับพื้นที่ (แน่น)	564.030	ลบ.ม.	80.00	45,122.40	1.3589	108.71	61,316.82	

ประจันต์ อินทวงศ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้านป่าตอลใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล  
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้าน ป่าตอลใต้ หมู่ที่ ๔  
หน่วยงาน      เทศบาลตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.23	ค่าแรงตีถมลูกรัง	564.030	ลบ.ม.	6.00	3,384.18	1.3589	8.15	4,598.76	
2	งานเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	47.950	ลบ.ม.	252.51	12,107.85	1.3589	343.13	16,453.35	
2.2	ค่าแรงทรายหยาบรองพื้น	47.950	ลบ.ม.	112.00	5,370.40	1.3589	152.19	7,297.83	
2.3	งานคอนกรีต st 240 ksc.	143.850	ลบ.ม.	1,970.32	283,430.53	1.3589	2,677.46	385,153.74	
2.4	ค่าแรงคอนกรีต st 240 ksc.	143.850	ลบ.ม.	327.00	47,038.95	1.3589	444.36	63,921.22	
2.5	Wiremesh 4 มม. @0.20 ม.	959.000	ตร.ม.	30.00	28,770.00	1.3589	40.76	39,095.55	
2.6	เหล็ก RB 15 mm.	.280	ตัน	25,602.41	7,168.67	1.3589	34,791.11	9,741.50	
2.7	ค่าแบบช่าง	137.000	เมตร	20.00	2,740.00	1.3589	27.17	3,723.38	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,287,003.13	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,748,908.41	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้านป่าตอลใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล
	จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้าน ป่าตอลใต้ หมู่ที่ ๔
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์ .....)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้านป่าตอลใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล
	จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บริเวณร่องน้ำหน้าโรงเรียนเทศบาลตำบลป่าตอล บ้าน ป่าตอลใต้ หมู่ที่ ๔
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลป่าตอล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

อัครพต ใจดี  
( อัครพต ใจดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจันต์ อินทวงศ์  
( ประจันต์ อินทวงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชวน นายด่าน  
( ชวน นายด่าน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง